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CDBERATET:

Obec Vi5iov6

91615 Hrachoviste

SR

ter::stzts.t D|e:2O2O3B2B31

zr'l uvy o \ryvoze ZKO vam fakturuiLme za vywoz ZKO dia 2L.LL.2OL2

Mnoistvo [M{ Cena za jednotku <EUR>
Spolu <EUR>

'd^ /A"/

adu : 21 .11 .2012
ia : 90.11.2012
sti: 14.12.2012

?rerrodnil prikaz
la. Slovenskd sporitel,na a.s.
l1{,,8/.202togoo

bol: 122Js
xI; 0308
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cia na Daiovom rirade

2004

mtesto vlikonu
.etazd po obci
a s n6dobami
sklddku odpadu
dnovania vozu

12

4

30
14

30

Mylawa

km
km

Ks

km
min i

0.946
1.942
0.365
1.427
0.365

1 1.352
7.768

10.950

19.978
10.950

vd
kov5

,..jffi*f; i*fd,&*rul:
irra$nti _tj.11 r,J r-JFl.q:i.jL.

:li I lr';1 ,U'-,
tii, '.*2,- r1rlr;;r;r

Podpis /
a peciatka 3.-{,^"/

DODAVATEE:

Obec Hra5n6
Hra5n6 3
91614 Hra5n6

Slovensk6 republika

tec]: 0031,'634 Dle : 2021091556
y. wr??r\s" Fax: 0327790366

Celkovi suma k 0hrade: 61.00 EUR
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